

Meteor Ejendomme ApS
Drejervej 1, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 33 79 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

René Junker Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meteor Ejendomme ApS Drejervej 1 7451 Sunds
	CVR-nr.: 27 33 79 88
	Stiftet: 8. september 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	René Junker Povlsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af produktionsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332.571 kr. mod 359.789 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.803 kr. mod 171.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	332.571	359.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.563	-114.563
Driftsresultat	218.008	245.226
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.098	6.809
Øvrige finansielle omkostninger	-21.863	-31.820
Resultat før skat	197.243	220.215
1 Skat af årets resultat	-43.440	-48.392
Årets resultat	153.803	171.823
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	153.803	171.823
Disponeret i alt	153.803	171.823

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.975.801</u>	<u>3.090.364</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.975.801</u>	<u>3.090.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.975.801</u>	<u>3.090.364</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>399.639</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>399.639</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>399.639</u>
	Aktiver i alt	<u>2.975.801</u>	<u>3.490.003</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.542.041	1.388.238
Egenkapital i alt	<u>1.667.041</u>	<u>1.513.238</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	209.144	193.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>209.144</u>	<u>193.600</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.442.241</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.442.241</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	247.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.017.640	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.896	33.792
Anden gæld	44.580	51.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.616</u>	<u>340.924</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.616</u>	<u>1.783.165</u>
Passiver i alt	<u>2.975.801</u>	<u>3.490.003</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.216.415	1.341.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.823	171.823
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.388.238	1.513.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.803	153.803
	125.000	1.542.041	1.667.041

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.896	33.792
Årets regulering af udskudt skat	15.544	14.600
	43.440	48.392
	31/12 2021	31/12 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	8.226.169	8.226.169
Kostpris 31. december 2021	8.226.169	8.226.169
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.135.805	-5.021.242
Årets afskrivninger	-114.563	-114.563
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-5.250.368	-5.135.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.975.801	3.090.364
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.689.373
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-247.132
	0	1.442.241
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RP Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.